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Pięciobój (U16) · Chłopcy · U16 · Finał 10/06/2023, 18:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Jan Samul (22/02/2008) Basket Warszawa 101 3128 PB

110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma
Wynik 15.59 (1) 6.38 (1) 9.52 (10) 1.69 (2) 2:57.91 (5)
Punkty 780 670 457 536 685 3128

2 Nikodem Wiśniewski (29/01/2008) LKS Zantyr Sztum 137 3015 PB
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 16.17 (3) 5.98 (3) 10.12 (7) 1.72 (1) 2:59.86 (6)
Punkty 714 582 493 560 666 3015

3 Mateusz Winiarski (12/09/2008) Juvenia Głuchołazy 117 2901
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 16.79 (7) 6.03 (2) 9.36 (11) 1.63 (9) 2:53.71 (1)
Punkty 646 593 447 488 727 2901

4 Adam Rydlewski (29/03/2008) Juvenia Głuchołazy 133 2868
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 16.06 (2) 5.91 (4) 10.53 (4) 1.63 (7) 3:10.09 (11)
Punkty 726 567 518 488 569 2868

5 Michał Rynkiewicz (17/08/2008) Feniks Świdwin 143 2833
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 16.76 (6) 5.60 (11) 11.68 (1) 1.60 (12) 3:03.50 (7)
Punkty 650 502 587 464 630 2833

6 Grzegorz Janas (07/09/2008) MLKS Echo Twardogóra 104 2804
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 16.39 (4) 5.17 (17) 9.69 (9) 1.66 (6) 2:54.36 (3)
Punkty 689 415 467 512 721 2804

7 Wojciech Kołodziej (06/03/2009) Gim 2 Nysa 130 2751 PB
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 16.42 (5) 5.65 (7) 10.38 (6) 1.63 (8) 3:11.38 (13)
Punkty 686 512 508 488 557 2751

8 Szymon Dołęga (04/01/2009) Feniks Siedlce 119 2732
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 16.89 (8) 5.87 (5) 10.50 (5) 1.69 (4) 3:19.57 (18)
Punkty 636 559 516 536 485 2732

9 Stanisław Mączyński (06/03/2009) UKS Wawer 124 2640 PB
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 17.16 (9) 5.74 (6) 8.85 (14) 1.66 (5) 3:09.74 (10)
Punkty 608 531 417 512 572 2640

10 Kacper Koszmider (22/03/2008) UKS-MOS Opole 131 2619 PB
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 18.12 (13) 5.63 (10) 11.02 (2) 1.60 (13) 3:08.13 (9)
Punkty 513 508 547 464 587 2619

11 Kacper Kędzior (05/06/2008) Wawel Kraków 116 2614
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 17.37 (11) 5.39 (15) 10.06 (8) 1.48 (17) 2:55.75 (4)
Punkty 586 459 489 374 706 2614

12 Kacper Kończak (24/05/2008) UKS Otrębusy 122 2510 PB
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 18.77 (14) 5.53 (12) 8.62 (15) 1.57 (14) 2:53.83 (2)
Punkty 453 487 403 441 726 2510

13 Michał Lisek (07/04/2009) NKS Start Namysłów 132 2491
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 17.80 (12) 5.63 (9) 8.51 (16) 1.69 (3) 3:17.01 (16)
Punkty 543 508 397 536 507 2491

14 Kacper Kamiński (08/04/2008) VIS Skierniewice 112 2431 PB
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 18.91 (15) 5.44 (14) 10.88 (3) 1.63 (11) 3:18.38 (17)
Punkty 440 469 539 488 495 2431

15 Kacper Sobieralski (28/06/2009) Mokasyn Płoty 144 2425 PB
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 17.24 (10) 5.03 (19) 8.87 (13) 1.63 (10) 3:14.22 (15)
Punkty 599 388 418 488 532 2425
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16 Hubert Falkowski (10/12/2008) UKS Otrębusy 121 2177 PB
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 19.02 (16) 5.33 (16) 8.42 (18) 1.48 (17) 3:13.94 (14)
Punkty 431 447 391 374 534 2177

17 Bartłomiej Józefowiak (05/01/2009) MUKS Szok Bojanowo 138 2169
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 20.95 (17) 5.64 (8) 8.49 (17) 1.51 (16) 3:07.83 (8)
Punkty 278 510 395 396 590 2169

18 Czarek Kowalski (28/10/2008) UKS Otrębusy 123 1556
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 21.01 (18) 5.15 (18) 7.02 (19) NM 3:10.67 (12)
Punkty 274 411 308 0 563 1556

19 Szymon Rzepka (30/07/2008) KS Warszawianka W-wa 125 947
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 21.55 (20) NM 6.72 (20) 1.54 (15) DNF
Punkty 237 0 291 419 0 947

Sebastian Dołęgowski (02/01/2008) KS AZS AWF Warszawa 120 DNF
110m pł W dal Kula Wzwyż 1000m Suma

Wynik 21.25 (19) 5.50 (13) 9.35 (12) 1.42 (19) DNS
Punkty 257 481 447 331 0

5-bój: 110m pł (91.4cm / 8.9m) · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa A (z 3) 10/06/2023, 11:50 · Wiatr: -2.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Kacper Koszmider (22/03/2008) UKS-MOS Opole 131 18.12
2 2 Kacper Kamiński (08/04/2008) VIS Skierniewice 112 18.91
3 5 Hubert Falkowski (10/12/2008) UKS Otrębusy 121 19.02
4 4 Bartłomiej Józefowiak (05/01/2009) MUKS Szok Bojanowo 138 20.95
5 3 Czarek Kowalski (28/10/2008) UKS Otrębusy 123 21.01
6 7 Szymon Rzepka (30/07/2008) KS Warszawianka W-wa 125 21.55

5-bój: 110m pł (91.4cm / 8.9m) · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa C (z 3) 10/06/2023, 12:00 · Wiatr: -2.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Jan Samul (22/02/2008) Basket Warszawa 101 15.59
2 3 Adam Rydlewski (29/03/2008) Juvenia Głuchołazy 133 16.06
3 7 Nikodem Wiśniewski (29/01/2008) LKS Zantyr Sztum 137 16.17
4 4 Wojciech Kołodziej (06/03/2009) Gim 2 Nysa 130 16.42
5 6 Mateusz Winiarski (12/09/2008) Juvenia Głuchołazy 117 16.79
6 2 Kacper Kędzior (05/06/2008) Wawel Kraków 116 17.37
7 8 Kacper Kończak (24/05/2008) UKS Otrębusy 122 18.77

5-bój: 110m pł (91.4cm / 8.9m) · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa B (z 3) 10/06/2023, 11:55 · Wiatr: +1.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 8 Grzegorz Janas (07/09/2008) MLKS Echo Twardogóra 104 16.39
2 7 Michał Rynkiewicz (17/08/2008) Feniks Świdwin 143 16.76
3 5 Szymon Dołęga (04/01/2009) Feniks Siedlce 119 16.89
4 3 Stanisław Mączyński (06/03/2009) UKS Wawer 124 17.16
5 6 Kacper Sobieralski (28/06/2009) Mokasyn Płoty 144 17.24
6 2 Michał Lisek (07/04/2009) NKS Start Namysłów 132 17.80
7 4 Sebastian Dołęgowski (02/01/2008) KS AZS AWF Warszawa 120 21.25

5-bój: Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał 10/06/2023, 12:40
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Jan Samul (22/02/2008) Basket Warszawa 101 6.38 +3.8
2 Mateusz Winiarski (12/09/2008) Juvenia Głuchołazy 117 6.03 +2.4
3 Nikodem Wiśniewski (29/01/2008) LKS Zantyr Sztum 137 5.98 +2.5
4 Adam Rydlewski (29/03/2008) Juvenia Głuchołazy 133 5.91 +3.8
5 Szymon Dołęga (04/01/2009) Feniks Siedlce 119 5.87 +4.2
6 Stanisław Mączyński (06/03/2009) UKS Wawer 124 5.74 +0.1
7 Wojciech Kołodziej (06/03/2009) Gim 2 Nysa 130 5.65 +1.3
8 Bartłomiej Józefowiak (05/01/2009) MUKS Szok Bojanowo 138 5.64 +1.4
9 Michał Lisek (07/04/2009) NKS Start Namysłów 132 5.63 +2.9
10 Kacper Koszmider (22/03/2008) UKS-MOS Opole 131 5.63 +0.5
11 Michał Rynkiewicz (17/08/2008) Feniks Świdwin 143 5.60 +5.2
12 Kacper Kończak (24/05/2008) UKS Otrębusy 122 5.53 +1.1
13 Sebastian Dołęgowski (02/01/2008) KS AZS AWF Warszawa 120 5.50 -0.1
14 Kacper Kamiński (08/04/2008) VIS Skierniewice 112 5.44 +3.7
15 Kacper Kędzior (05/06/2008) Wawel Kraków 116 5.39 +1.9
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16 Hubert Falkowski (10/12/2008) UKS Otrębusy 121 5.33 +0.5
17 Grzegorz Janas (07/09/2008) MLKS Echo Twardogóra 104 5.17 +4.5
18 Czarek Kowalski (28/10/2008) UKS Otrębusy 123 5.15 +3.1
19 Kacper Sobieralski (28/06/2009) Mokasyn Płoty 144 5.03 +0.6

Szymon Rzepka (30/07/2008) KS Warszawianka W-wa 125 NM

Próby · 5-bój: Skok w dal · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Jan Samul (22/02/2008) 6.07 / -0.5 6.19 / +1.2 6.38 / +3.8
2 Mateusz Winiarski (12/09/2008) 5.63 / +1.8 5.22 / +1.8 6.03 / +2.4
3 Nikodem Wiśniewski (29/01/2008) 5.92 / +3.4 5.91 / +2.2 5.98 / +2.5
4 Adam Rydlewski (29/03/2008) 5.54 / -0.2 5.91 / +3.8 5.90 / +3.4
5 Szymon Dołęga (04/01/2009) x / +2.0 5.87 / +4.2 x / +2.1
6 Stanisław Mączyński (06/03/2009) x / +0.8 5.74 / +0.1 5.33 / +0.8
7 Wojciech Kołodziej (06/03/2009) 5.27 / +1.5 5.65 / +1.3 x / +2.8
8 Bartłomiej Józefowiak (05/01/2009) 5.44 / +1.7 5.64 / +1.4 5.49 / -0.5
9 Michał Lisek (07/04/2009) 5.19 / -1.0 5.63 / +2.9 5.45 / +0.1
10 Kacper Koszmider (22/03/2008) 5.63 / +0.5 4.77 / +0.2 5.25 / -0.3
11 Michał Rynkiewicz (17/08/2008) 5.57 / -1.2 5.55 / +2.1 5.60 / +5.2
12 Kacper Kończak (24/05/2008) 5.53 / +1.1 5.35 / -0.8 5.44 / +3.0
13 Sebastian Dołęgowski (02/01/2008) 5.44 / -0.9 5.50 / -0.1 x / +2.8
14 Kacper Kamiński (08/04/2008) 5.01 / +3.7 5.09 / +2.6 5.44 / +3.7
15 Kacper Kędzior (05/06/2008) 5.17 / +2.0 5.39 / +1.9 5.32 / +1.7
16 Hubert Falkowski (10/12/2008) 5.02 / +1.9 5.33 / +0.5 4.95 / +0.2
17 Grzegorz Janas (07/09/2008) 5.17 / +4.5 x / -1.2 5.01 / -0.5
18 Czarek Kowalski (28/10/2008) x / +2.6 4.60 / +2.9 5.15 / +3.1
19 Kacper Sobieralski (28/06/2009) 4.94 / +1.3 5.03 / +0.6 4.97 / +1.2

Szymon Rzepka (30/07/2008) x / +2.7 x / +3.5 x / +3.2

5-bój: Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał 10/06/2023, 13:55
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Michał Rynkiewicz (17/08/2008) Feniks Świdwin 143 11.68
2 Kacper Koszmider (22/03/2008) UKS-MOS Opole 131 11.02
3 Kacper Kamiński (08/04/2008) VIS Skierniewice 112 10.88
4 Adam Rydlewski (29/03/2008) Juvenia Głuchołazy 133 10.53
5 Szymon Dołęga (04/01/2009) Feniks Siedlce 119 10.50
6 Wojciech Kołodziej (06/03/2009) Gim 2 Nysa 130 10.38
7 Nikodem Wiśniewski (29/01/2008) LKS Zantyr Sztum 137 10.12
8 Kacper Kędzior (05/06/2008) Wawel Kraków 116 10.06
9 Grzegorz Janas (07/09/2008) MLKS Echo Twardogóra 104 9.69
10 Jan Samul (22/02/2008) Basket Warszawa 101 9.52
11 Mateusz Winiarski (12/09/2008) Juvenia Głuchołazy 117 9.36
12 Sebastian Dołęgowski (02/01/2008) KS AZS AWF Warszawa 120 9.35
13 Kacper Sobieralski (28/06/2009) Mokasyn Płoty 144 8.87
14 Stanisław Mączyński (06/03/2009) UKS Wawer 124 8.85
15 Kacper Kończak (24/05/2008) UKS Otrębusy 122 8.62
16 Michał Lisek (07/04/2009) NKS Start Namysłów 132 8.51
17 Bartłomiej Józefowiak (05/01/2009) MUKS Szok Bojanowo 138 8.49
18 Hubert Falkowski (10/12/2008) UKS Otrębusy 121 8.42
19 Czarek Kowalski (28/10/2008) UKS Otrębusy 123 7.02
20 Szymon Rzepka (30/07/2008) KS Warszawianka W-wa 125 6.72

Próby · 5-bój: Pchnięcie kulą (5kg) · Chłopcy · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Michał Rynkiewicz (17/08/2008) 11.39 11.68 11.13
2 Kacper Koszmider (22/03/2008) 10.96 10.53 11.02
3 Kacper Kamiński (08/04/2008) 10.67 10.88 10.25
4 Adam Rydlewski (29/03/2008) 10.43 10.53 10.27
5 Szymon Dołęga (04/01/2009) 9.60 9.33 10.50
6 Wojciech Kołodziej (06/03/2009) 10.35 10.38 10.04
7 Nikodem Wiśniewski (29/01/2008) x 9.50 10.12
8 Kacper Kędzior (05/06/2008) 9.75 10.06 9.24
9 Grzegorz Janas (07/09/2008) 9.69 9.64 8.80
10 Jan Samul (22/02/2008) 9.06 9.52 9.35
11 Mateusz Winiarski (12/09/2008) 9.36 x 9.05
12 Sebastian Dołęgowski (02/01/2008) 8.66 9.07 9.35
13 Kacper Sobieralski (28/06/2009) 8.61 8.87 8.28
14 Stanisław Mączyński (06/03/2009) 8.52 8.64 8.85
15 Kacper Kończak (24/05/2008) 8.09 8.62 8.15
16 Michał Lisek (07/04/2009) 8.30 8.25 8.51
17 Bartłomiej Józefowiak (05/01/2009) 7.90 8.01 8.49
18 Hubert Falkowski (10/12/2008) 8.42 7.74 7.97
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19 Czarek Kowalski (28/10/2008) 7.02 6.31 6.30
20 Szymon Rzepka (30/07/2008) x 6.51 6.72

5-bój: Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 10/06/2023, 15:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Szymon Dołęga (04/01/2009) Feniks Siedlce 119 1.69
2 Stanisław Mączyński (06/03/2009) UKS Wawer 124 1.66
3 Michał Rynkiewicz (17/08/2008) Feniks Świdwin 143 1.60
4 Kacper Kończak (24/05/2008) UKS Otrębusy 122 1.57
5 Szymon Rzepka (30/07/2008) KS Warszawianka W-wa 125 1.54 PB
6 Bartłomiej Józefowiak (05/01/2009) MUKS Szok Bojanowo 138 1.51
7 Kacper Kędzior (05/06/2008) Wawel Kraków 116 1.48
7 Hubert Falkowski (10/12/2008) UKS Otrębusy 121 1.48
9 Sebastian Dołęgowski (02/01/2008) KS AZS AWF Warszawa 120 1.42

Czarek Kowalski (28/10/2008) UKS Otrębusy 123 NM

Próby · 5-bój: Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa B (z 2)
Msc Zawodnik Próby

1 Szymon Dołęga (04/01/2009)
1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / - 1.42 / - 1.45 / - 1.48 / xo 1.51 / - 1.54 / xo
1.57 / xo 1.60 / xo 1.63 / xo 1.66 / xxo 1.69 / xxo 1.72 / xxx

2 Stanisław Mączyński (06/03/2009)
1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / - 1.42 / - 1.45 / o 1.48 / - 1.51 / o 1.54 / o
1.57 / o 1.60 / o 1.63 / xxo 1.66 / xo 1.69 / xxx

3 Michał Rynkiewicz (17/08/2008)
1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / o 1.42 / o 1.45 / o 1.48 / o 1.51 / xo 1.54 / o
1.57 / o 1.60 / xo 1.63 / xxx

4 Kacper Kończak (24/05/2008)
1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / - 1.42 / - 1.45 / - 1.48 / - 1.51 / xo 1.54 / o
1.57 / xxo 1.60 / xxx

5 Szymon Rzepka (30/07/2008)
1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / o 1.42 / o 1.45 / xxo 1.48 / o 1.51 / o 1.54 / o
1.57 / xxx

6 Bartłomiej Józefowiak (05/01/2009) 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / o 1.42 / o 1.45 / o 1.48 / o 1.51 / xo 1.54 / xxx

7 Kacper Kędzior (05/06/2008) 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / o 1.42 / o 1.45 / o 1.48 / o 1.51 / xxx

7 Hubert Falkowski (10/12/2008) 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / o 1.42 / o 1.45 / o 1.48 / o 1.51 / xxx

9 Sebastian Dołęgowski (02/01/2008) 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / o
1.39 / xo 1.42 / xo 1.45 / xxx

Czarek Kowalski (28/10/2008) 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / xxx

5-bój: Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 10/06/2023, 15:20
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Nikodem Wiśniewski (29/01/2008) LKS Zantyr Sztum 137 1.72
2 Jan Samul (22/02/2008) Basket Warszawa 101 1.69
3 Michał Lisek (07/04/2009) NKS Start Namysłów 132 1.69
4 Grzegorz Janas (07/09/2008) MLKS Echo Twardogóra 104 1.66
5 Adam Rydlewski (29/03/2008) Juvenia Głuchołazy 133 1.63
6 Wojciech Kołodziej (06/03/2009) Gim 2 Nysa 130 1.63
7 Mateusz Winiarski (12/09/2008) Juvenia Głuchołazy 117 1.63
8 Kacper Sobieralski (28/06/2009) Mokasyn Płoty 144 1.63
9 Kacper Kamiński (08/04/2008) VIS Skierniewice 112 1.63
10 Kacper Koszmider (22/03/2008) UKS-MOS Opole 131 1.60

Próby · 5-bój: Skok wzwyż · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa A (z 2)
Msc Zawodnik Próby

1 Nikodem Wiśniewski (29/01/2008)

1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / - 1.42 / - 1.45 / - 1.48 / - 1.51 / o 1.54 / o
1.57 / o 1.60 / xo 1.63 / xo 1.66 / o 1.69 / xo 1.72 / o
1.75 / xxx

2 Jan Samul (22/02/2008)
1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / - 1.42 / - 1.45 / - 1.48 / - 1.51 / - 1.54 / xo
1.57 / o 1.60 / - 1.63 / xxo 1.66 / xxo 1.69 / o 1.72 / xxx

3 Michał Lisek (07/04/2009)
1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / - 1.42 / - 1.45 / - 1.48 / - 1.51 / - 1.54 / xo
1.57 / o 1.60 / xo 1.63 / xxo 1.66 / xo 1.69 / xo 1.72 / xxx

4 Grzegorz Janas (07/09/2008)
1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / - 1.42 / - 1.45 / o 1.48 / - 1.51 / o 1.54 / o
1.57 / xo 1.60 / xxo 1.63 / xo 1.66 / xo 1.69 / xxx

5 Adam Rydlewski (29/03/2008) 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / - 1.42 / - 1.45 / - 1.48 / - 1.51 / - 1.54 / -
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1.57 / - 1.60 / o 1.63 / o 1.66 / - 1.69 / xxx

6 Wojciech Kołodziej (06/03/2009)
1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / - 1.42 / o 1.45 / o 1.48 / - 1.51 / o 1.54 / xo
1.57 / o 1.60 / o 1.63 / o 1.66 / xxx

7 Mateusz Winiarski (12/09/2008)
1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / - 1.42 / - 1.45 / - 1.48 / - 1.51 / o 1.54 / o
1.57 / o 1.60 / xxo 1.63 / o 1.66 / xxx

8 Kacper Sobieralski (28/06/2009)
1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / - 1.42 / - 1.45 / o 1.48 / - 1.51 / o 1.54 / -
1.57 / xo 1.60 / o 1.63 / xo 1.66 / xxx

9 Kacper Kamiński (08/04/2008)
1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / - 1.42 / - 1.45 / - 1.48 / - 1.51 / o 1.54 / o
1.57 / o 1.60 / o 1.63 / xxo 1.66 / xxx

10 Kacper Koszmider (22/03/2008)
1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / -
1.39 / - 1.42 / - 1.45 / o 1.48 / - 1.51 / xxo 1.54 / o
1.57 / xo 1.60 / xo 1.63 / xxx

5-bój: 1000m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 10/06/2023, 17:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mateusz Winiarski (12/09/2008) Juvenia Głuchołazy 117 2:53.71
2 Grzegorz Janas (07/09/2008) MLKS Echo Twardogóra 104 2:54.36
3 Jan Samul (22/02/2008) Basket Warszawa 101 2:57.91
4 Nikodem Wiśniewski (29/01/2008) LKS Zantyr Sztum 137 2:59.86
5 Michał Rynkiewicz (17/08/2008) Feniks Świdwin 143 3:03.50
6 Kacper Koszmider (22/03/2008) UKS-MOS Opole 131 3:08.13
7 Stanisław Mączyński (06/03/2009) UKS Wawer 124 3:09.74
8 Adam Rydlewski (29/03/2008) Juvenia Głuchołazy 133 3:10.09
9 Wojciech Kołodziej (06/03/2009) Gim 2 Nysa 130 3:11.38
10 Szymon Dołęga (04/01/2009) Feniks Siedlce 119 3:19.57

5-bój: 1000m · Chłopcy · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 10/06/2023, 17:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Kacper Kończak (24/05/2008) UKS Otrębusy 122 2:53.83
2 Kacper Kędzior (05/06/2008) Wawel Kraków 116 2:55.75
3 Bartłomiej Józefowiak (05/01/2009) MUKS Szok Bojanowo 138 3:07.83
4 Czarek Kowalski (28/10/2008) UKS Otrębusy 123 3:10.67
5 Hubert Falkowski (10/12/2008) UKS Otrębusy 121 3:13.94
6 Kacper Sobieralski (28/06/2009) Mokasyn Płoty 144 3:14.22
7 Michał Lisek (07/04/2009) NKS Start Namysłów 132 3:17.01
8 Kacper Kamiński (08/04/2008) VIS Skierniewice 112 3:18.38

Szymon Rzepka (30/07/2008) KS Warszawianka W-wa 125 DNF
Sebastian Dołęgowski (02/01/2008) KS AZS AWF Warszawa 120 DNS

Pięciobój (U16) · Dziewczęta · U16 · Finał 10/06/2023, 18:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Laura Wiesztort (20/08/2008) 102 3659 PB

80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma
Wynik 12.19 (4) 1.66 (1) 10.66 (3) 5.71 (1) 1:41.66 (3)
Punkty 836 806 573 762 682 3659

2 Adrianna Wasilewska (20/05/2008) MLKS Agros Żary 111 3444 PB
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 12.27 (5) 1.60 (2) 11.73 (1) 5.21 (7) 1:44.54 (6)
Punkty 823 736 643 617 625 3444

3 Vanessa Michaluk (30/12/2008) MKS Bolesłavia Bolesławiec 105 3335 PB
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 11.48 (1) 1.54 (7) 9.25 (8) 5.24 (5) 1:45.25 (7)
Punkty 952 666 480 626 611 3335

4 Zuzanna Sikorska (03/01/2008) LUKS Start Nakło 107 3175 PB
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 12.61 (9) 1.57 (3) 10.98 (2) 5.15 (8) 1:50.81 (14)
Punkty 770 701 594 601 509 3175

5 Aleksandra Belniak (12/02/2009) WLKS Nowe Iganie 118 3163
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 12.04 (2) 1.51 (10) 8.77 (14) 5.41 (3) 1:48.64 (11)
Punkty 860 632 449 674 548 3163

6 Aleksandra Sochacka (19/05/2009) LA dla dzieci i młodzieży 127 3086 PB
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 12.41 (7) 1.54 (6) 8.99 (9) 5.54 (2) 1:54.65 (17)
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Punkty 801 666 464 712 443 3086

7 Zuzanna Hoc (02/07/2008) Juvenia Głuchołazy 129 3043 PB
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 12.50 (8) 1.45 (16) 10.60 (4) 5.03 (11) 1:48.31 (10)
Punkty 787 566 569 567 554 3043

7 Daria Skowrońska (19/06/2009) KS AZS AWF Warszawa 126 3043 PB
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 13.38 (20) 1.57 (4) 8.79 (13) 4.92 (13) 1:40.87 (2)
Punkty 655 701 451 538 698 3043

9 Magdalena Żuk (22/02/2008) Juvenia Głuchołazy 134 2929 PB
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 12.17 (3) 1.39 (22) 8.82 (12) 5.22 (6) 1:50.41 (13)
Punkty 839 502 452 620 516 2929

10 Zofia Szyderska (11/12/2009) KL Iskra Białogard 145 2855 PB
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 12.39 (6) 1.45 (18) 6.32 (23) 5.01 (12) 1:44.23 (5)
Punkty 804 566 292 562 631 2855

11 Klaudia Piotrowska (28/02/2008) MUKS Szok Bojanowo 139 2853
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 13.72 (22) 1.48 (12) 7.43 (21) 4.78 (19) 1:36.87 (1)
Punkty 608 599 363 500 783 2853

12 Weronika Stasierska (29/12/2008) LKS Orkan Ostrzeszów 141 2749 PB
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 13.37 (19) 1.48 (14) 9.52 (5) 4.92 (14) 1:53.79 (16)
Punkty 657 599 498 538 457 2749

13 Nela Zygmunt (28/04/2008) AL Międzyzdroje 146 2742
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 12.71 (10) 1.45 (17) 7.71 (17) 4.62 (22) 1:46.79 (8)
Punkty 754 566 381 459 582 2742

14 Gabriela Warecka (30/10/2009) KS AZS AWF Warszawa 128 2724
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 12.93 (11) 1.39 (20) 8.93 (10) 5.36 (4) 1:58.54 (22)
Punkty 721 502 460 660 381 2724

15 Lena Wróbel (01/09/2008) RKS Łódź 115 2723
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 13.03 (13) 1.39 (23) 8.71 (15) 5.09 (9) 1:52.14 (15)
Punkty 706 502 445 584 486 2723

16 Amelia Pieczeniak (06/10/2008) MKS Sambor Tczew 136 2664
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 13.31 (18) 1.54 (5) 7.64 (19) 4.84 (17) 1:54.76 (18)
Punkty 665 666 376 516 441 2664

17 Antonina Czachorowska (16/09/2008) MUKS Park Zduńska Wola 103 2640
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 14.99 (24) 1.48 (15) 8.17 (16) 4.90 (15) 1:43.04 (4)
Punkty 444 599 410 532 655 2640

18 Jagoda Nowakowska (06/05/2008) VIS Skierniewice 114 2622
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 13.15 (17) 1.51 (9) 9.51 (6) 4.38 (24) 1:56.92 (19)
Punkty 689 632 497 398 406 2622

19 Pola Loc (06/02/2009) ALKS AJP Gorzów Wlkp. 110 2611
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 13.06 (15) 1.42 (19) 5.85 (24) 5.04 (10) 1:48.90 (12)
Punkty 702 534 262 570 543 2611

20 Łucja Mrugała (30/12/2008) KS Komunalni Sanok 135 2566
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 13.60 (21) 1.54 (8) 7.69 (18) 4.83 (18) 1:58.39 (21)
Punkty 624 666 379 514 383 2566

21 Aleksandra Kondratowicz (15/02/200… AZS-AWF Gorzów 109 2542
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 13.00 (12) 1.48 (13) 7.05 (22) 4.75 (20) 1:57.19 (20)
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Punkty 711 599 338 492 402 2542

22 Julia Karasiewicz (05/02/2008) UKS Dziewiątka Kutno 113 2540
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 13.03 (13) 1.39 (20) 8.83 (11) 4.85 (16) 1:59.93 (23)
Punkty 706 502 453 519 360 2540

23 Eliza Psiuch (03/01/2008) MKS Bolesłavia Bolesławiec 106 2488
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 14.30 (23) 1.51 (11) 9.44 (7) 4.73 (21) 2:00.82 (24)
Punkty 530 632 493 487 346 2488

24 Maja Czajkowska (05/08/2009) AL Międzyzdroje 142 2487
80m pł Wzwyż Kula W dal 600m Suma

Wynik 13.13 (16) 1.30 (24) 7.54 (20) 4.59 (23) 1:47.72 (9)
Punkty 692 409 370 451 565 2487

5-bój: 80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa C (z 3) 10/06/2023, 11:40 · Wiatr: -1.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Vanessa Michaluk (30/12/2008) MKS Bolesłavia Bolesławiec 105 11.48
2 4 Aleksandra Belniak (12/02/2009) WLKS Nowe Iganie 118 12.04
3 5 Magdalena Żuk (22/02/2008) Juvenia Głuchołazy 134 12.17
4 7 Laura Wiesztort (20/08/2008) 102 12.19
5 8 Aleksandra Sochacka (19/05/2009) LA dla dzieci i młodzieży 127 12.41
6 3 Zuzanna Hoc (02/07/2008) Juvenia Głuchołazy 129 12.50
7 6 Lena Wróbel (01/09/2008) RKS Łódź 115 13.03
8 1 Jagoda Nowakowska (06/05/2008) VIS Skierniewice 114 13.15

5-bój: 80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 3) 10/06/2023, 11:35 · Wiatr: -1.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Adrianna Wasilewska (20/05/2008) MLKS Agros Żary 111 12.27
2 6 Zofia Szyderska (11/12/2009) KL Iskra Białogard 145 12.39
3 8 Zuzanna Sikorska (03/01/2008) LUKS Start Nakło 107 12.61
4 1 Nela Zygmunt (28/04/2008) AL Międzyzdroje 146 12.71
5 7 Aleksandra Kondratowicz (15/02/200… AZS-AWF Gorzów 109 13.00
6 3 Julia Karasiewicz (05/02/2008) UKS Dziewiątka Kutno 113 13.03
7 2 Pola Loc (06/02/2009) ALKS AJP Gorzów Wlkp. 110 13.06
8 4 Weronika Stasierska (29/12/2008) LKS Orkan Ostrzeszów 141 13.37

5-bój: 80m pł (76.2cm / 8m) · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 3) 10/06/2023, 11:30 · Wiatr: -4.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Gabriela Warecka (30/10/2009) KS AZS AWF Warszawa 128 12.93
2 1 Maja Czajkowska (05/08/2009) AL Międzyzdroje 142 13.13
3 3 Amelia Pieczeniak (06/10/2008) MKS Sambor Tczew 136 13.31
4 7 Daria Skowrońska (19/06/2009) KS AZS AWF Warszawa 126 13.38
5 4 Łucja Mrugała (30/12/2008) KS Komunalni Sanok 135 13.60
6 6 Klaudia Piotrowska (28/02/2008) MUKS Szok Bojanowo 139 13.72
7 8 Eliza Psiuch (03/01/2008) MKS Bolesłavia Bolesławiec 106 14.30
8 5 Antonina Czachorowska (16/09/2008) MUKS Park Zduńska Wola 103 14.99

5-bój: Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 10/06/2023, 12:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Laura Wiesztort (20/08/2008) 102 1.66
2 Adrianna Wasilewska (20/05/2008) MLKS Agros Żary 111 1.60
3 Zuzanna Sikorska (03/01/2008) LUKS Start Nakło 107 1.57
4 Daria Skowrońska (19/06/2009) KS AZS AWF Warszawa 126 1.57
5 Amelia Pieczeniak (06/10/2008) MKS Sambor Tczew 136 1.54
6 Aleksandra Sochacka (19/05/2009) LA dla dzieci i młodzieży 127 1.54
7 Vanessa Michaluk (30/12/2008) MKS Bolesłavia Bolesławiec 105 1.54
8 Eliza Psiuch (03/01/2008) MKS Bolesłavia Bolesławiec 106 1.51
9 Klaudia Piotrowska (28/02/2008) MUKS Szok Bojanowo 139 1.48
10 Zuzanna Hoc (02/07/2008) Juvenia Głuchołazy 129 1.45
11 Nela Zygmunt (28/04/2008) AL Międzyzdroje 146 1.45
12 Julia Karasiewicz (05/02/2008) UKS Dziewiątka Kutno 113 1.39

Próby · 5-bój: Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 2)
Msc Zawodnik Próby

1 Laura Wiesztort (20/08/2008)
1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / - 1.39 / -
1.42 / - 1.45 / - 1.48 / - 1.51 / o 1.54 / o 1.57 / o
1.60 / o 1.63 / o 1.66 / o 1.69 / xxx

2 Adrianna Wasilewska (20/05/2008) 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / - 1.39 / -
1.42 / o 1.45 / o 1.48 / o 1.51 / o 1.54 / o 1.57 / o
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1.60 / xo 1.63 / xxx

3 Zuzanna Sikorska (03/01/2008)
1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / - 1.39 / o
1.42 / - 1.45 / o 1.48 / o 1.51 / o 1.54 / o 1.57 / xxo
1.60 / xxx

4 Daria Skowrońska (19/06/2009)
1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / - 1.39 / o
1.42 / o 1.45 / xo 1.48 / xo 1.51 / xo 1.54 / o 1.57 / xxo
1.60 / xxx

5 Amelia Pieczeniak (06/10/2008)
1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / - 1.39 / o
1.42 / o 1.45 / o 1.48 / o 1.51 / o 1.54 / xo 1.57 / xxx

6 Aleksandra Sochacka (19/05/2009)
1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / o 1.36 / - 1.39 / o
1.42 / o 1.45 / o 1.48 / o 1.51 / xo 1.54 / xo 1.57 / xxx

7 Vanessa Michaluk (30/12/2008)
1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / - 1.39 / -
1.42 / o 1.45 / o 1.48 / xo 1.51 / xo 1.54 / xo 1.57 / xxx

8 Eliza Psiuch (03/01/2008)
1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / - 1.39 / -
1.42 / o 1.45 / o 1.48 / o 1.51 / xxo 1.54 / xxx

9 Klaudia Piotrowska (28/02/2008)
1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / o 1.36 / o 1.39 / o
1.42 / o 1.45 / o 1.48 / o 1.51 / xxx

10 Zuzanna Hoc (02/07/2008)
1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / - 1.36 / - 1.39 / o
1.42 / o 1.45 / o 1.48 / xxx

11 Nela Zygmunt (28/04/2008)
1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / o 1.36 / o 1.39 / o
1.42 / - 1.45 / xo 1.48 / xxx

12 Julia Karasiewicz (05/02/2008)
1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / o 1.36 / o 1.39 / o
1.42 / xxx

5-bój: Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 10/06/2023, 12:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Łucja Mrugała (30/12/2008) KS Komunalni Sanok 135 1.54
2 Jagoda Nowakowska (06/05/2008) VIS Skierniewice 114 1.51
3 Aleksandra Belniak (12/02/2009) WLKS Nowe Iganie 118 1.51 PB
4 Aleksandra Kondratowicz (15/02/200… AZS-AWF Gorzów 109 1.48
5 Weronika Stasierska (29/12/2008) LKS Orkan Ostrzeszów 141 1.48
6 Antonina Czachorowska (16/09/2008) MUKS Park Zduńska Wola 103 1.48
7 Zofia Szyderska (11/12/2009) KL Iskra Białogard 145 1.45
8 Pola Loc (06/02/2009) ALKS AJP Gorzów Wlkp. 110 1.42
9 Gabriela Warecka (30/10/2009) KS AZS AWF Warszawa 128 1.39
10 Magdalena Żuk (22/02/2008) Juvenia Głuchołazy 134 1.39
11 Lena Wróbel (01/09/2008) RKS Łódź 115 1.39
12 Maja Czajkowska (05/08/2009) AL Międzyzdroje 142 1.30

Próby · 5-bój: Skok wzwyż · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 2)
Msc Zawodnik Próby

1 Łucja Mrugała (30/12/2008)
1.18 / - 1.21 / - 1.24 / o 1.27 / o 1.30 / xo 1.33 / o
1.36 / o 1.39 / xxo 1.42 / xo 1.45 / o 1.48 / xo 1.51 / xxo
1.54 / xxo 1.57 / xxx

2 Jagoda Nowakowska (06/05/2008)
1.18 / - 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / -
1.36 / - 1.39 / - 1.42 / - 1.45 / xo 1.48 / xo 1.51 / o
1.54 / xxx

3 Aleksandra Belniak (12/02/2009)
1.18 / - 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / o 1.33 / -
1.36 / o 1.39 / o 1.42 / o 1.45 / o 1.48 / xo 1.51 / xo
1.54 / xxx

4 Aleksandra Kondratowicz (15/02/200…
1.18 / - 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / o 1.33 / -
1.36 / o 1.39 / - 1.42 / xo 1.45 / xo 1.48 / o 1.51 / xxx

5 Weronika Stasierska (29/12/2008)
1.18 / - 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / o 1.30 / - 1.33 / o
1.36 / o 1.39 / xxo 1.42 / xo 1.45 / o 1.48 / o 1.51 / xxx

6 Antonina Czachorowska (16/09/2008)
1.18 / - 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / -
1.36 / o 1.39 / o 1.42 / o 1.45 / o 1.48 / xxo 1.51 / xxx

7 Zofia Szyderska (11/12/2009)
1.18 / - 1.21 / o 1.24 / - 1.27 / o 1.30 / o 1.33 / -
1.36 / o 1.39 / o 1.42 / o 1.45 / xxo 1.48 / xxx

8 Pola Loc (06/02/2009)
1.18 / - 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / o 1.33 / -
1.36 / o 1.39 / o 1.42 / o 1.45 / xxx

9 Gabriela Warecka (30/10/2009)
1.18 / - 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / o
1.36 / o 1.39 / o 1.42 / xxx

10 Magdalena Żuk (22/02/2008)
1.18 / - 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / o 1.30 / o 1.33 / o
1.36 / xo 1.39 / xo 1.42 / xxx

11 Lena Wróbel (01/09/2008)
1.18 / - 1.21 / - 1.24 / - 1.27 / - 1.30 / - 1.33 / -
1.36 / o 1.39 / xxo 1.42 / xxx

12 Maja Czajkowska (05/08/2009) 1.18 / - 1.21 / o 1.24 / o 1.27 / xxo 1.30 / xxo 1.33 / xxx

5-bój: Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał 10/06/2023, 15:10
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Adrianna Wasilewska (20/05/2008) MLKS Agros Żary 111 11.73
2 Zuzanna Sikorska (03/01/2008) LUKS Start Nakło 107 10.98
3 Laura Wiesztort (20/08/2008) 102 10.66
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4 Zuzanna Hoc (02/07/2008) Juvenia Głuchołazy 129 10.60
5 Weronika Stasierska (29/12/2008) LKS Orkan Ostrzeszów 141 9.52
6 Jagoda Nowakowska (06/05/2008) VIS Skierniewice 114 9.51
7 Eliza Psiuch (03/01/2008) MKS Bolesłavia Bolesławiec 106 9.44
8 Vanessa Michaluk (30/12/2008) MKS Bolesłavia Bolesławiec 105 9.25
9 Aleksandra Sochacka (19/05/2009) LA dla dzieci i młodzieży 127 8.99
10 Gabriela Warecka (30/10/2009) KS AZS AWF Warszawa 128 8.93
11 Julia Karasiewicz (05/02/2008) UKS Dziewiątka Kutno 113 8.83
12 Magdalena Żuk (22/02/2008) Juvenia Głuchołazy 134 8.82
13 Daria Skowrońska (19/06/2009) KS AZS AWF Warszawa 126 8.79
14 Aleksandra Belniak (12/02/2009) WLKS Nowe Iganie 118 8.77
15 Lena Wróbel (01/09/2008) RKS Łódź 115 8.71
16 Antonina Czachorowska (16/09/2008) MUKS Park Zduńska Wola 103 8.17
17 Nela Zygmunt (28/04/2008) AL Międzyzdroje 146 7.71
18 Łucja Mrugała (30/12/2008) KS Komunalni Sanok 135 7.69
19 Amelia Pieczeniak (06/10/2008) MKS Sambor Tczew 136 7.64
20 Maja Czajkowska (05/08/2009) AL Międzyzdroje 142 7.54
21 Klaudia Piotrowska (28/02/2008) MUKS Szok Bojanowo 139 7.43
22 Aleksandra Kondratowicz (15/02/200… AZS-AWF Gorzów 109 7.05
23 Zofia Szyderska (11/12/2009) KL Iskra Białogard 145 6.32
24 Pola Loc (06/02/2009) ALKS AJP Gorzów Wlkp. 110 5.85

Próby · 5-bój: Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Adrianna Wasilewska (20/05/2008) 9.15 10.78 11.73
2 Zuzanna Sikorska (03/01/2008) 9.83 9.61 10.98
3 Laura Wiesztort (20/08/2008) x 10.66 10.27
4 Zuzanna Hoc (02/07/2008) 10.60 10.02 10.59
5 Weronika Stasierska (29/12/2008) 9.18 x 9.52
6 Jagoda Nowakowska (06/05/2008) 8.42 9.51 8.68
7 Eliza Psiuch (03/01/2008) 9.17 8.58 9.44
8 Vanessa Michaluk (30/12/2008) 9.25 7.57 9.20
9 Aleksandra Sochacka (19/05/2009) x 8.99 8.42
10 Gabriela Warecka (30/10/2009) 7.88 8.83 8.93
11 Julia Karasiewicz (05/02/2008) 8.83 8.52 7.64
12 Magdalena Żuk (22/02/2008) 8.82 8.03 7.98
13 Daria Skowrońska (19/06/2009) 7.92 8.79 x
14 Aleksandra Belniak (12/02/2009) 8.40 7.73 8.77
15 Lena Wróbel (01/09/2008) 8.50 8.71 7.93
16 Antonina Czachorowska (16/09/2008) 8.16 8.17 7.93
17 Nela Zygmunt (28/04/2008) 6.94 7.71 7.29
18 Łucja Mrugała (30/12/2008) 7.23 7.46 7.69
19 Amelia Pieczeniak (06/10/2008) 7.60 7.64 7.36
20 Maja Czajkowska (05/08/2009) 4.32 7.22 7.54
21 Klaudia Piotrowska (28/02/2008) 6.59 7.43 6.65
22 Aleksandra Kondratowicz (15/02/200… 5.78 7.05 6.93
23 Zofia Szyderska (11/12/2009) 6.28 6.25 6.32
24 Pola Loc (06/02/2009) 5.74 5.85 x

5-bój: Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał 10/06/2023, 16:50
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Laura Wiesztort (20/08/2008) 102 5.71 +2.2
2 Aleksandra Sochacka (19/05/2009) LA dla dzieci i młodzieży 127 5.54 +1.5
3 Aleksandra Belniak (12/02/2009) WLKS Nowe Iganie 118 5.41 +3.2
4 Gabriela Warecka (30/10/2009) KS AZS AWF Warszawa 128 5.36 +3.1
5 Vanessa Michaluk (30/12/2008) MKS Bolesłavia Bolesławiec 105 5.24 +1.7
6 Magdalena Żuk (22/02/2008) Juvenia Głuchołazy 134 5.22 +2.5
7 Adrianna Wasilewska (20/05/2008) MLKS Agros Żary 111 5.21 +3.9
8 Zuzanna Sikorska (03/01/2008) LUKS Start Nakło 107 5.15 +2.6
9 Lena Wróbel (01/09/2008) RKS Łódź 115 5.09 +4.1
10 Pola Loc (06/02/2009) ALKS AJP Gorzów Wlkp. 110 5.04 +3.4
11 Zuzanna Hoc (02/07/2008) Juvenia Głuchołazy 129 5.03 +3.1
12 Zofia Szyderska (11/12/2009) KL Iskra Białogard 145 5.01 +1.5
13 Daria Skowrońska (19/06/2009) KS AZS AWF Warszawa 126 4.92 +4.2
14 Weronika Stasierska (29/12/2008) LKS Orkan Ostrzeszów 141 4.92 +2.1
15 Antonina Czachorowska (16/09/2008) MUKS Park Zduńska Wola 103 4.90 +2.9
16 Julia Karasiewicz (05/02/2008) UKS Dziewiątka Kutno 113 4.85 +2.5
17 Amelia Pieczeniak (06/10/2008) MKS Sambor Tczew 136 4.84 +3.4
18 Łucja Mrugała (30/12/2008) KS Komunalni Sanok 135 4.83 +5.6
19 Klaudia Piotrowska (28/02/2008) MUKS Szok Bojanowo 139 4.78 +2.5
20 Aleksandra Kondratowicz (15/02/200… AZS-AWF Gorzów 109 4.75 +1.8
21 Eliza Psiuch (03/01/2008) MKS Bolesłavia Bolesławiec 106 4.73 +2.5
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22 Nela Zygmunt (28/04/2008) AL Międzyzdroje 146 4.62 +1.8
23 Maja Czajkowska (05/08/2009) AL Międzyzdroje 142 4.59 +2.7
24 Jagoda Nowakowska (06/05/2008) VIS Skierniewice 114 4.38 -0.3

Próby · 5-bój: Skok w dal · Dziewczęta · U16 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Laura Wiesztort (20/08/2008) 5.56 / +2.6 5.69 / +1.7 5.71 / +2.2
2 Aleksandra Sochacka (19/05/2009) 5.43 / +1.0 5.42 / +1.2 5.54 / +1.5
3 Aleksandra Belniak (12/02/2009) 5.33 / +3.2 5.36 / +1.1 5.41 / +3.2
4 Gabriela Warecka (30/10/2009) 5.36 / +3.1 5.14 / +4.4 5.12 / +2.7
5 Vanessa Michaluk (30/12/2008) 5.24 / +1.7 5.00 / +4.0 5.07 / +1.2
6 Magdalena Żuk (22/02/2008) 5.16 / +1.7 5.10 / +1.8 5.22 / +2.5
7 Adrianna Wasilewska (20/05/2008) 5.21 / +3.9 5.15 / +1.9 5.17 / +4.0
8 Zuzanna Sikorska (03/01/2008) 5.15 / +2.6 5.11 / +5.5 4.82 / +1.5
9 Lena Wróbel (01/09/2008) 5.09 / +4.1 4.70 / +3.3 2.76 / +2.0
10 Pola Loc (06/02/2009) 5.04 / +3.4 4.96 / +1.1 4.80 / +0.9
11 Zuzanna Hoc (02/07/2008) 5.03 / +3.1 x / +4.1 4.98 / +2.1
12 Zofia Szyderska (11/12/2009) 5.01 / +1.5 4.78 / +2.5 4.87 / +1.8
13 Daria Skowrońska (19/06/2009) 4.50 / +2.1 4.42 / +1.3 4.92 / +4.2
14 Weronika Stasierska (29/12/2008) x / +2.3 4.46 / +1.8 4.92 / +2.1
15 Antonina Czachorowska (16/09/2008) 4.54 / +4.2 4.73 / +1.0 4.90 / +2.9
16 Julia Karasiewicz (05/02/2008) 4.76 / -1.1 4.85 / +2.5 x / +2.4
17 Amelia Pieczeniak (06/10/2008) x / +2.9 4.70 / +2.2 4.84 / +3.4
18 Łucja Mrugała (30/12/2008) 4.74 / +1.7 4.83 / +5.6 4.81 / +2.6
19 Klaudia Piotrowska (28/02/2008) 4.78 / +2.5 4.53 / +1.6 4.72 / +2.8
20 Aleksandra Kondratowicz (15/02/200… 4.49 / +2.6 4.75 / +1.8 4.75 / +2.1
21 Eliza Psiuch (03/01/2008) 4.73 / +2.5 4.35 / +1.5 4.36 / +1.8
22 Nela Zygmunt (28/04/2008) 4.50 / +1.0 3.99 / +3.9 4.62 / +1.8
23 Maja Czajkowska (05/08/2009) 4.59 / +2.7 4.38 / +1.3 x / +2.4
24 Jagoda Nowakowska (06/05/2008) x / +2.5 x / +1.1 4.38 / -0.3

5-bój: 600m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa B (z 2) 10/06/2023, 18:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 3-2 Daria Skowrońska (19/06/2009) KS AZS AWF Warszawa 126 1:40.87 PB
2 1-1 Laura Wiesztort (20/08/2008) 102 1:41.66
3 6-2 Adrianna Wasilewska (20/05/2008) MLKS Agros Żary 111 1:44.54
4 5-2 Vanessa Michaluk (30/12/2008) MKS Bolesłavia Bolesławiec 105 1:45.25
5 4-1 Zuzanna Hoc (02/07/2008) Juvenia Głuchołazy 129 1:48.31
6 4-2 Aleksandra Belniak (12/02/2009) WLKS Nowe Iganie 118 1:48.64
7 5-1 Magdalena Żuk (22/02/2008) Juvenia Głuchołazy 134 1:50.41
8 1-2 Zuzanna Sikorska (03/01/2008) LUKS Start Nakło 107 1:50.81
9 3-1 Lena Wróbel (01/09/2008) RKS Łódź 115 1:52.14
10 2-1 Weronika Stasierska (29/12/2008) LKS Orkan Ostrzeszów 141 1:53.79
11 6-1 Aleksandra Sochacka (19/05/2009) LA dla dzieci i młodzieży 127 1:54.65
12 2-2 Gabriela Warecka (30/10/2009) KS AZS AWF Warszawa 128 1:58.54

5-bój: 600m · Dziewczęta · U16 · Finał · Grupa A (z 2) 10/06/2023, 18:25
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Wynik
1 6-1 Klaudia Piotrowska (28/02/2008) MUKS Szok Bojanowo 139 1:36.87
2 3-2 Antonina Czachorowska (16/09/2008) MUKS Park Zduńska Wola 103 1:43.04
3 1-1 Zofia Szyderska (11/12/2009) KL Iskra Białogard 145 1:44.23
4 6-2 Nela Zygmunt (28/04/2008) AL Międzyzdroje 146 1:46.79
5 3-1 Maja Czajkowska (05/08/2009) AL Międzyzdroje 142 1:47.72
6 4-2 Pola Loc (06/02/2009) ALKS AJP Gorzów Wlkp. 110 1:48.90
7 5-2 Amelia Pieczeniak (06/10/2008) MKS Sambor Tczew 136 1:54.76
8 1-2 Jagoda Nowakowska (06/05/2008) VIS Skierniewice 114 1:56.92
9 4-1 Aleksandra Kondratowicz (15/02/200… AZS-AWF Gorzów 109 1:57.19
10 2-1 Łucja Mrugała (30/12/2008) KS Komunalni Sanok 135 1:58.39
11 2-2 Julia Karasiewicz (05/02/2008) UKS Dziewiątka Kutno 113 1:59.93
12 5-1 Eliza Psiuch (03/01/2008) MKS Bolesłavia Bolesławiec 106 2:00.82
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